平成 23年５月 13日

各  位

会 社 名 は る や ま 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 治山 正史

（コード番号 7416 東証第１部）

問合せ先 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長 横山健一郎

（ＴＥＬ 03-6450-1235）

月次開示の開始に関するお知らせ

 当社は、本日よりファッション事業部門の店舗売上高等の月次開示を開始することといたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 月次開示の開始について
  当社は、平成 24年３月期より開始となる３ヵ年中期経営計画を発表いたしております。

この状況を踏まえ、株主の皆様をはじめとする投資家の方々に対しまして、的確で有益な情
報を発信する必要性があると判断して、店舗売上高等の月次開示を開始するものであります。

2. 月次開示の概要について
  ファッション事業部門（紳士服はるやま・紳士服マスカット・P.S.FA・フォーエル・MILLION

CARATS）のみの掲載となります。
  １）全店売上高の前年同月比
  ２）既存店売上高の前年同月比
  ３）既存店客数の前年同月比
  ４）既存店客単価の前年同月比
  ５）ファッション事業部門の当年月末店舗数

なお、開示方法は当社ホームページ上にて、毎月 10日を目途として開示いたします。

3. 平成 23年４月の月次情報について
  平成 23年４月の月次情報を開示いたします。

平成 24年３月期（単体）

前年同月比（％） ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 上期計

全店 売上高 100.3 － － － － － 100.3

既存店

売上高 101.6 － － － － － 101.6

客 数 100.6 － － － － － 100.6

客単価 100.9 － － － － － 100.9

店舗数 ファッション事業 369  － － － － － 369

※ファッション事業は「はるやま・マスカット・P.S.FA・フォーエル・MILLION CARATS」の掲載とさせていただきます。

以 上